
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                ČERVEN 2023

Přítomni:                  

 J. Grygarová Zajacová, L. Lluch Pavliková, 
R. Polášková, V. Melichaříková
A. Pitřík omluven                   
                                                                         

Požadavky OV:

- OV požaduje urgentní řešení situace na pozemku 
č. 1381/11. Při budování kanalizace došlo u domu č.p. 
59 k narušení podzemních vod. Voda soustavně stéká 
po přilehlé komunikaci, po deštích zatéká až 
k sousední garáži u domu č.p. 176. Majitel domu č.p. 
59 pan Ponikva se již dopisem obrátil na odbor 
životního prostředí, následně osobně také na odbor 
investic, doposud však k odstranění příčiny 
zamokřeného pozemku nedošlo. 
- stejná situace je na pozemku č. 997/11 kde vytéká 
voda a zatéká na pozemek k rodinnému domu č. p. 
218, po výstavbě kanalizace zde zůstal močál. 
 
Informace pro občany:

- Od měsíce dubna je hlasatelkou místního rozhlasu 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 



Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.
Připomínky ohledně rozhlasu směřujte na technika 
pana Maroše Šimka, který případné poruchy řeší. 
Kontaktní mob. 602771007

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude opět druhé 

 pondělí v měsíci a to  až po prázdninách 
11. září  2023  

     v 17 hodin v budově školní družiny.___
                   

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      

alesPitrik@seznam.cz, 
mob.724348026

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                                mob. 739681817
                 




